1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, in virtù del quale l’Istituto è tenuto ad acquisire il 
codice identificativo della gara (CIG ZAF3B87204);  

Considerato che gli importi di cui al presente provvedimento risultano annualmente stimati in € 4.800,00 
(quattromilaottocento/00) e nel quadriennio in € 19.200,00 (diciannovemiladuecento/00); 

Dato atto che: 
a) il fine che si intende perseguire è una corretta copertura assicurativa per gli alunni e gli operatori scolastici 

dell’Istituto Comprensivo Statale di CERRINA MONFERRATO (AL); 
b) il contratto ha per oggetto l’affidamento di una polizza assicurativa per le coperture RCT/Infortuni/assistenza per il

[...]

alunni e del personale scolastico per gli AA.SS. 2023/2024, 2024/2025, 
2025/2026 e 2026/2027 

1 

Art. 3. L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 
affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato in €. 19.200,00 (diciannovemiladuecento/00) comprensivo di 
IVA (22%). La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale E.F. 2023. 

Art. 4. Di dare mandato al Direttore S.G.A. per gli adempimenti di sua competenza e autorizzare lo stesso 
all’imputazione delle spese al relativo capitolo di bilancio.